2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2018 № 337
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Уставом городского округа  Фрязино Московской области

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 18.08.2017 № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса», постановление Главы города от 24.01.2018 № 32 «О внесении изменений в постановление Главы города от 18.08.2017 № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса», постановление Главы города от 22.03.2018 № 170 «О внесении изменений в постановление Главы города от 18.08.2017 № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Шматкова В.В.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа

А.А. Лобков